Hilarii autem : De fuie sanctae Trinitalis, Quaestiones
Hilarii, Cypriani, AlcimV^ Aviti, Hieronymi, Augustini, su¬
per Pentnteuchum : in i vol. Qui sunt libri duo'^.

Joannis Chrysostomi : in E])islola ad Hebraeos, Homiliae
XXXIII, De compunctione cordis contra Novatianos, De jeju-

a) Ypomciiosticon A. — b) decem cordis A. — c) uno (sic) A. —

d) decem abuscliis (!) A. — e) decem A. — f) ecclesiasticorum dog-
matiim A. — g) uno A. — h) etbimologias A. — i) primiorum A. —

j) Esza Sp. 1, A. — k) uno A. — 1) vol. II A. — m) Alcliimii A.
— n) libri ii A.
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nio^ et Sennones ejus lxii", et Vita sancti Ambrosii : iino
t'oliim. Qui sunt libri vu.

Cassiodori super totum Psalteriiun.
Fulgeiitii lib/'ixiy, qui per singulos libres luiam litterauP

detrahit.

Bedac: De templo Salomonis, Triginta Quaestiones ejus in
Reguin, cuni Expositione Justi in Cantica canticorum : in
1 vohun. In Proverbiis Salomonis, et in libro Tobiae, in
Marco, in Luca, et in Actibus apostolornm. Super Epistolas
Canonicas, Super v° libros MoijsP, in Apocalypsi, in Aba-
cuc, cum glossis Pentateuc, De natura rerum, de Tenipori-
bus : qui sunt libri numéro xvi.

Diversorum auiem : Julii De Auctoritate'^ divinae legis;
EugipiP excerptum De lihris sancti Augustini ; PaschasiF
de Spiritu Sancto; Primnsii^ in Apocalypsi ; Timothei libri
jv ; et tractatus Peregrini contra, haereticos^^ • et Epistolae
Theophili ad episcopos totius /Egypti': in i vol. Expositio
Arnobii super totum Psalterinm ; Gregorii Nazinnzeni libri
vin, et Homiliae Augustini de laetitia et gratia : in i' vol.
Athanasii in Levitico : qui sunt libri numéro vin.

De canonibus : Canones Apostolornm, et Nicaeni concilii;
et xn' Concilia et Decretalia apostolornm: i' vol. Canones
collecti de diversis conciliis volum. n; CaeciliP Cypriani de
Canonibus et institutionibus eccdesiasticoruni lxxxvii ; i' vol.;
Gelasii papae de lib/is recipiendis et non récipiendis ; epis¬
tolae diversorum numéro tjv ■. Pvol. Homiliarius^ sanctorum

Patrum, anni circuli Hieronymi, Augustini, Gregorii, Ori-
genis, Leonis, Joannis, Fulgeiitii, Bedae : in i' vol. Item
Homiliae sanctorum Patrum super anni circulum: in ni" vol.
Homiliae^ sanctae Agnetis; Boetii, De consolatione philoso-
phiae; Gregorii, F,piscopi Turonensis, De generntione Adae
et De gestis Francorum ; Expositio Philippi super Job; Glos¬

ai) XLii A. — b) literam A. — c) quiuque A. — d) Moysis A. —

e) authoritate A. — f) Aegyptii A. — g) de spiritu sancto, Primasii
omis par A. — li) liereticos A. — i) une A. — j) duodecim A. —
k) Cecilii Sp. 1. — 1) Omeliariiis A. — m) tribus A, — n) omeliae A.
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sae" sanctoruDi Palruni super Psalmos: lu poZ.; Cassiani De
incarnatione Domini; ExposUio Jnsti in Cnnlica cnnticorum,
et Liher Eucherii episcopi De defectu solis et lunae; Vitae vel
Passiones sanctoriun aposto/onun, inartyrum, confessornm,
eirgimun, et coUationes diversoruni Patram: in vol. \ym.Ex-
positio Juliani Ponierii, etPrognosticon : in\i vol., Expositio
Pelagii super xin Epistolas Pauli, Expositio cujusdani in
Epistolani ad Roinanos ; Glossae'^ ex dictis Patram : mm''
vol. Item Glossae " Patruni : vol. m ; Liber Martini papae ;
Régula sancti Benedicti sexies; Régula sancti Augustini,
Fructuosi, et Isidori : i vol. " HomiUae '' Caesarii episcopi
Arelatensis ; E.x;positio fidei Catholicae sancti Hieronynii ;
Dicta Isidori De haeresibus Judaeorum et Christianorum et

De philosopliis poetisj et Epistnlae Cyrilli, Leonis, Dionysii,
et aliorum De ratione PaschaU^ et cycU: in i vol. Ahercatio
legis inter Synionem Judaeuni et TheophUuin Christianum ,•

EphretiP De die judicii; Albini ad Karohun De fide Tri-
nitatis et De incarnatione Domini; Epistolae CarolD ad im-
peratorem Graecorum ; Psaheria vu ; Questiones septem
nrtium; CoUectarium cujusdam inMatthaeo^; Collectarium
Scotaicum, ubi primus est de caritate, ultimus ita incipit :
Ciu're ne parcas ; Liber Scintillarum : qui sunt Ubri numéro
LXX.

Omnes codices Ubrorum claustralium de divinitate sunt

cxcv.

De libris grarnmaticorum ' : Donatus, Pompeius, Probus
De pedibus et syllabis, Priscianus, Comminianus, Scrvius,
Victorinus Marius^^ Diomedes, Verus Longinus^, Tatui/tus',
Tullius Cicero rhetoricorum Ubri ii : omnia in iv vol. Pros-

per, Aratus', SeduUus, Juvencus, Epigrammata Prosperi,

a) glosae A. — b) tribus A. — c) uno A. — d) liomeliae Sp. 1, A.
— e) Eifrem A. — f) Karoli A. — g) Matbaeo A. — h) martyr
Sp. 1, ncec la corr. marg. forte Veliiis longus, Marins, mar... Sp. 2.
—• i) Taduinus Sp. 1, A., Taduivus Sp. 2. — j) forte Arator Sp. 1
en marge.

1. Sur les grammairiens latins, voy. Kcil, Cirammai. laliiii, I, 22.
2. Velius Longus [Keil, t. "VII] (note de d'Achcry).
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re/vs7/,ç Prohae, et niedietas ForUinati^ : i" vol., Qnintu.t
Sereniis de medicnmentis°, Fabalae Avieni, Virgilias, Eclo-

ejusdem glo.isntne'^. Ahlielmus. Metruin ciijusdam de
Veteri et Nova Testamento, ciun Vita Cosniae^ et Damiani
inetrica: in i" vol. Qui sunt lihri xxvi.

De lihris antiquorum qui de gestis reguin vel situ terra-
rum scripserunt: Josephus plenarius; Plinius Secundus De
morihus et Vita imperatorum, Epitoma Pompeii, JEthicus ^
de mundi descriptione^; historia, Homeri uhi Dictys^, et
Dares Plirygius; Historia Socratis, Sozomeni, et Theodo-
riti ; Lihri Philonis Judaei : i" vol. Ecclesiastica Historia
Eusehii; Chronica Hieronymi : ii ' vol. Historia Jordanis
De summa temporum et de origine actibusque Romanorum:
i " vol. Lex Romana, Pactum Salicae legis : qui sunt libri
numéro xv. Item volumen, iibi sermones habentur^ de Natali
Domini, Stephani, InnocentunP, RodanicunP; Partes Donnti
glo.f.satae'"; Liber Logon'^, id est Sermonurn Graecorum, vel
Latinorurn ; Genealogia Ribliothecae; Passio Domini in theo-
disco et in latino : qui sunt libri vi.

De libris sacrarii qui ministerio allaris deserviunt: Mis-
snles Gregoriani très, Missalis Gregorianus, et Gelasinnus
modernis temporibus ab Albino ordinatus i. Lectionarii Epis-
tolarum et Evangeliorum mixtim et ordinate compositi v.
Alissales Gelasiani xix, Te.vtus Evangelii iv, nureis litteris
scriplis totus i, Lectionarius plenarius a supradicto Albino
ordinatus i, Antiphonarii sex : qui sunt libri num. xxxv.